常州市广播电视大学
江苏城市职业学院常州办学点

关于调整专业建设委员会成员的通知
各部门、各二级学院：

专业建设是高等学校教育教学工作的重要组成部分，是学校办学理念、办学特色和办学实力的具体体现，直接关系到学校教育教学质量的高低。为加强我校专业建设工作，保证人才培养质量，学校已于2008年成立了专业建设委员会，因人员变动，经研究，决定对专业建设委员会组成人员作部分调整，调整后的名单如下：

主任委员：刘维俭

副主任委员：张晓芳

委      员： 蔡廷伟   何彦力   袁子阳   吕华兴   金玉明

荣彩芳   何雪芬   张卫军   袁彩哲  上官红霞

罗  健   徐  曼   罗  静   陈  莺

秘      书： 何雪芬（兼）

二○一一年十二月二十日

苏城院（常）〔2011〕80号

常电大〔2011〕59号

-